1% от суммы первой Расходной операции, совершенной в ТСП в период с 17.11.2025г. по 

20.11.2025г. включительно или в период с 22.11.2025г. по 17.12.2025г. включительно, но не более 

1 (одного) Альфа-Баллов/Бонусных Миль. 

Максимальный размер начислений – 5 001 (пять тысяч один) Альфа-Баллов/Бонусных Миль на 

одного участника за весь Период проведения Акции. 

3.3. Альфа-Баллы/ Бонусные Мили в рамках Акции Партнера в том числе по поручению 

Партнера начисляются Банком единоразово (однократно) на Бонусный счет Участника в рамках